MOÇÃO   N.º 113⁄2009.

Ementa:  Congratulações  à  CLÍNICA  DE  FISIOTERAPIA  ARTICULAÇÃO,  na  pessoa  do  Dr.
RICARDO AMADEI e extensiva aos demais profissionais, pelos relevantes serviços que vêm prestando
ao Município de Pindamonhangaba.

Senhor Presidente:

Apresentamos à mesa,  ouvido o Plenário, seja oficiado uma  MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES à
CLÍNICA  DE  FISIOTERAPIA  ARTICULAÇÃO,  na  pessoa  do  Dr.  RICARDO  AMADEI e
extensiva  aos  demais  profissionais,  pelos  relevantes  serviços  que  vêm  prestando  ao  Município  de
Pindamonhangaba.

Sem dúvida,  um grande exemplo  de  SERIEDADE, DETERMINAÇÃO e PROFISSIONALISMO
para toda nossa comunidade.  PARABÉNS RICARDO !!!

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 14 de dezembro de  2009.

RICARDO PIORINO

    Vereador – PPS